

Algebra ApS
Strindbergsvej 42, 2500 Valby

Årsrapport for
2016

CVR-nr. 21 62 08 31

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. april 2017.

Jakob Algreen-Ussing
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Algebra ApS
Strindbergsvej 42
2500 Valby

CVR-nr.: 21 62 08 31
Stiftet: 26. oktober 1998
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
19. regnskabsår

Direktion

Jakob Algreen-Ussing

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Øster Allé 42
2100 København Ø
Telefon: 35 38 48 88
www.martinsen.dk

Dattervirksomheder

Akasha United ApS, København
Akasha Ventures ApS, København
AKVS 1 Holding ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i holding- og investeringsvirksomhed. Selskabet driver herudover virksomhed med analyse, rådgivning og projektudvikling samt produktion af digitale løsninger og lignende virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -52.037.815 kr. mod -5.465.113 kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabet er præget af særlige poster som følge af nedskrivning på kapitalandele samt tilbageførsel af nedskrivning på tilgodehavender.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	29.282	42.251
Værdiregulering af investeringsejendomme	5.800	-3.256.600
Resultat før finansielle poster	35.082	-3.214.349
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	306.731
Andre finansielle indtægter	15.342	0
Nedskrivning af finansielle aktiver	-52.115.805	-2.507.368
Øvrige finansielle omkostninger	-11.568	-50.127
Resultat før skat	-52.076.949	-5.465.113
Skat af årets resultat	39.134	0
Årets resultat	-52.037.815	-5.465.113
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-52.037.815	-5.465.113
Disponeret i alt	-52.037.815	-5.465.113

Balance 31. december

Aktiver	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
Anlægsaktiver		
2 Investeringsejendomme	0	5.900.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>5.900.000</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	36.000.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>36.000.000</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>36.000.000</u>	<u>5.900.000</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	81.500	62.500
Andre tilgodehavender	179	26.650
Tilgodehavender i alt	<u>81.679</u>	<u>89.150</u>
Likvide beholdninger	793.546	1.172.836
Omsætningsaktiver i alt	<u>875.225</u>	<u>1.261.986</u>
Aktiver i alt	<u>36.875.225</u>	<u>7.161.986</u>

Balance 31. december

Passiver	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-49.357.617	2.680.198
Egenkapital i alt	<u>-49.232.617</u>	<u>2.805.198</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	0	4.065.600
Deposita	0	28.500
Anden gæld	86.078.038	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>86.078.038</u>	<u>4.094.100</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	203.750
Selskabsskat	0	39.134
Anden gæld	19.804	19.804
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>29.804</u>	<u>262.688</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>86.107.842</u>	<u>4.356.788</u>
Passiver i alt	<u>36.875.225</u>	<u>7.161.986</u>

1 Særlige poster**3 Eventualposter**

Noter

	2016	2015
1. Særlige poster		
Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.		
Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.		
Indtægter:		
Tilbageførsler af nedskrivninger på anlægsaktiver	1.424.195	0
	<u>1.424.195</u>	<u>0</u>
Omkostninger:		
Nedskrivninger på anlægsaktiver	53.520.000	0
	<u>53.520.000</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Nedskrivning af finansielle aktiver	-52.095.805	0
Resultat af særlige poster netto	<u>-52.095.805</u>	<u>0</u>
2. Investeringsejendomme		
Kostpris primo	9.156.600	9.156.600
Tilgang i årets løb	94.200	0
Afgang i årets løb	-9.250.800	0
Kostpris ultimo	<u>0</u>	<u>9.156.600</u>
Regulering til dagsværdi primo	-3.256.600	-3.256.600
Regulering til dagsværdi, afhændede aktiver	3.256.600	0
Regulering til dagsværdi ultimo	<u>0</u>	<u>-3.256.600</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>	<u>5.900.000</u>
3. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		

Noter

3. Eventualposter (fortsat) **Sambeskatning (fortsat)**

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.